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GÖTEBORG

Magnus Emneborg och hans manskap byg-
ger återkommande åt Fiskarhedenvillan och 
under fyra år har man aldrig fått en endaste 
anmärkning på besiktningarna. West Timber 
Bygg & Fastighet är ett tajt team där resultat 
och kvalitet talar sitt eget språk.

– Vi är en totalentreprenör som erbjuder 
nyckelfärdiga hus, säger Magnus Emneborg.

När det för fyra år sedan var dags att starta 
eget kände Magnus Emneborg att han ville 
flyga solo, i varje fall till en början. Eftersom 

han hade tidigare erfarenhet av att bygga åt 
Fiskarhedenvillan var det naturligt att fortsätta på 
samma spår. 
West Timber Bygg & Fastighet fick en stark start 
och snart hade den arbetande vd:n anställt sina 
första två medarbetare.

– Idag är vi snickare, elektriker, målare, kakelsät-
tare och rörläggare. Det är ett tajt och samman-
svetsat gäng som jag litar på till hundra procent. 
Markarbeten sköter vi genom samarbeten om 
kunden inte vill lösa det själv.

Fläckfri totalentreprenör
Trygg process
Företaget har alltid minst ett projekt på gång åt Fis-
karhedenvillan och i dagsläget bygger man till och 
med två hus i Lerum. Magnus Emneborg berättar 
att han har en återkommande kontaktperson på 
Fiskarhedenvillan, något som har lagt grunden för 
ett stabilt samarbete.
– Vi följer alltid med kunden och skriver på kon-
trakt. Vi är ett personligt byggföretag och det 
viktiga är att kunden ska känna sig trygg och säker 
genom hela processen. Hittills har vi alltid haft noll-
besiktningar i våra projekt vilket såklart slår högt 
hos Fiskarhedenvillan. Vi blev faktiskt utsedda till 
”Årets rookie” av dem.

Kringtjänster
Utöver totalentreprenader och nybyggnationer 
utför West Timber Bygg & Fastighet även tillbygg-
nationer och renoveringar av till exempel badrum. 
Man erbjuder även takläggning, grävning för mark-
sten och andra kringarbeten, men med ett visst 
förbehåll.
– Dessa tjänster marknadsför vi inte separat utan vi 
utför dem endast som ett komplement i samband 
med ett befintligt uppdrag. 

Anders Klavenholdt
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